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Dhuke u bazuar nenit 13 dhe 58 t2 ligiit pér Vetégeversie Lokale Nr-03/1L-040, o bazé té nenit
6% pacagrafi | nén paragrafi 1.8 dhe nenit 25 paragrafi 5 ¢ Ligjit Nr-08/L-197 pér Zyrtarés Publiki,
sipas kérkeses se népunésit 2 Armend Imert Nr.23520/25, daré 04.09.2025, Kryetad i Komunés meer
kee:
AKTVENDIM
( Pér pezullim 1& pérkohshém 1 pozités )

I- Nepunési 2. Armend Imex i sisternuar me detyra t8 punés Koordinazor i puneve teknike
né kuader t2 Drejtotise per Administrace re Pergiithshme i lejohet pezullimi i perkohsheém
| 1€ drejtave dhe detyrave nga marrédhénie e punés { Pa pagese) per shkak 2 kandididimic
per Asamble Komunale né zgjedhjet e vitst 2025.

HO-  Perullimi i pérkobshém i marrEdhénies sé punés fllon shtaté (7} dité para permadhes s&
hapjes zyrtaze 1€ fushatés dhe pérfundon pesé (5) diré pas mbyllies zyrtare t8 fusharés
konkretisht nga daca: 05.09.2025 e deri me daré: 17,10.2025.

M- 1 lartépéemendur e ruan t€ drejtén ¢ kehimit né pozitén e méparshme.

IV- Pér zhatimin e kétij aktvendimi knsjdeset NJMBM].

ARSYETIM

z. Armend Imes i sistermuar me detyra té punés Koordinator i puneve teknike né kuadér t&é Drejtonse
per Administrate te Pergjithshme ka béré kirkesé Nr23520/25, daré 04.09.2025. me té cilén ks
kérhuar g¢ t2 lirohet nga puna pasi qé ésheé kandirwar pér Asamble Komunale per zgjedhiet & vinr
2025.

Kryetan | Komunés pas shqyrtimit t& kerkesés dhe dokamentacionit gc gendet né lénde, konstatoy
dhe vendosi g€ té ja lejojé pezullimin e pérkohshem t pozités, duks flluar nga data 05002025 & deg
me date; 17102025, duke u bazoar dispozitat 8 Lagit Nr-0B/L-197 pér Zyrtarét Publike, e
Rregullores (QREK) Nr.28/2024 pér Pezulimin nga Marrédhenia e Punés,

K&shillg juridike: Kundér kétij Aktvendimi pala e pakénaqus ka t& drejte ankese né afat prej 30
ditésh ne Komisionin e ankesave.

Akrvendimi 1 dorézohet:
MNépunesi / ja- Armmend Imen
Zyra e Kryetant

NIMBM]




